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Välkommen till vårt sommarläger på Ekolnsnäs 2026 

    
 

RBU Uppsala läns populära dagläger vid den naturskönt belägna Ekolnsnäsgården 
vid Vårdsätraviken i Uppsala anordnas i sommar igen! 

Lägret vänder sig först och främst till rörelsehindrade barn och ungdomar från 6 till 
18 år samt till simkunniga syskon över 7 år. Vi tar emot upp till 15 barn per vecka.  

Lägrets mål är att alla barn oavsett rörelsehinder ska få en rolig och spännande 
lägerupplevelse med aktiviteter som bad, fiske, båtåkning, lek, spel och utflykter 
och att alla ska få träffa nya och gamla kompisar. HA KUL helt enkelt! 
 

Tider och upplägg 

Lägret pågår dagtid mellan klockan 9.00 och 15.30 under veckorna 25 (mån 15/6 till 
tor 18/6, inget läger på midsommarafton) och 26 (mån 22/6 till fre 26/6). Det går 
bra att antingen anmäla sig till en två veckor. 

Vi serverar fika och lunch till barn och assistenter. Lägeravgiften per barn är vecka 
25: 560 kronor och vecka 26: 700 kronor. Assistenter betalar en kostnad om 90 kr 
per dag för måltider.  
 
Daglig transport till lägergården på morgonen samt hämtning på eftermiddagen 
ordnas på egen hand. Tidigare år har Uppsala kommun erbjudit barn upp till 20 år i 
kommunen en sommarlovsbiljett för kollektivtrafiken hos UL, våra 
funktionshindrade barn och ungdomar har kunnat nyttja den i färdtjänstresor och 
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på så vis inte behövt betala egenavgift. Vi från styrelsen hoppas att kommunen 
erbjuder detta i år igen. Vi återkommer med info om det blir så. 

 
Vid eventuella utflykter som anordnas under lägret så kommer det att finnas 
minibussar att åka med. 

 

Om ert barn har behov av större omsorg/har ett större hjälpbehov eller har någon 
form av assistent/resurs i sin vardag så räknar vi med att denne är med på lägret. 
Våra ledare kan endast hjälpa till med mindre omsorg så som att köra en rullstol 
eller att ta/bära mat.  

 

 

Anmälan 

Anmälan görs elektroniskt via följande länk 
https://forms.gle/4SiAPLUcQVVF2dE98  
och ska vara oss tillhanda senast den 31/3. Observera att 
anmälan är bindande. Deltagande i lägret förutsätter betald 
medlemsavgift i RBU Uppsala för år 2026. Faktura för 
lägeravgiften skickas separat. Observera att vi inte har möjlighet att dela upp 
fakturan för att få en separat faktura för assistenters eventuella måltidskostnad. 
 
Bekräftelse för om man fått plats kommer efter sista anmälningsdatum.  
 
För frågor hör av er till Elin Blideskog elin.blideskog@gmail.com  
 
Hoppas vi ses i sommar! 

 

Hälsar RBU Uppsala genom  

 

Elin Blideskog 
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